UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SXD  Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra hiện trường phục vụ thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi

đầu tư xây dựng dự án Khu dân cư Vùng 1, tổ dân phố Hải Tân, phường

Phổ Quang, thị xã Đức Phổ

Sở Xây dựng nhận được Tờ trình số 08LD PT-AVM ngày 22/8/2023 của

Liên danh Công ty TNHH đầu tư thương mại dịch vụ và xây dựng Phước Thịnh

- Công ty Cổ phần Anh Việt Mỹ về việc thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi

dự án: Khu dân cư Vùng 1, tổ dân phố Hải Tân, phường Phổ Quang, thị xã Đức

Phổ, mã hồ sơ 000.00.42.H48-230823-0006.

Sau khi kiểm tra hồ sơ của dự án nêu trên, Sở Xây dựng nhận thấy còn

nhiều vướng mắc, cần phải làm rõ, thống nhất trong quá trình thẩm định như:

hoàn trả các tuyến giao thông hiện trạng, kiểm tra đấu nối với công trình hạ tầng

kỹ thuật hiện có, cao độ hiện trạng, thoát nước khu vực lân lận…

Để sớm hoàn thành công tác thẩm định, Sở Xây dựng tổ chức kiểm tra

hiện trường dự án, cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

- Sở Xây dựng:

+ Lãnh đạo Sở Xây dựng;

+ Phòng Quản lý hoạt động xây dựng: Lãnh đạo phòng, các chuyên viên

tham gia thẩm định.

- Đại diện các Sở: Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Công

Thương, Khoa học và Công nghệ.

- Thị xã Đức Phổ:

+ Đại diện lãnh đạo UBND Thị xã Đức Phổ;

+ Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

+ Lãnh đạo BQL dự án đầu tư xây dựng và Phát triễn quỹ đất thị xã Đức

Phổ.

- Chủ đầu tư: Liên danh Công ty TNHH đầu tư thương mại dịch vụ và xây

dựng Phước Thịnh - Công ty Cổ phần Anh Việt Mỹ.

- Các đơn vị tư vấn do Chủ đầu tư mời (Lãnh đạo đơn vị, các Chủ trì bộ

môn trong đồ án).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h40 ngày 31/8/2023 (Chiều thứ 5).

Các thành viên tham dự họp tập trung tại Sở Xây dựng trước 13h30 để

cùng đi.

- Địa điểm: Khu đất dự kiến đầu tư xây dựng Khu dân cư Vùng 1, tổ dân

phố Hải Tân, phường Phổ Quang, thị xã Đức Phổ.

3. Chuẩn bị hồ sơ:

Chủ đầu tư: chuẩn bị hồ sơ có liên quan để báo cáo tại cuộc họp, làm rõ

các nội dung liên quan nêu trên; chuẩn bị phương tiện để đưa đón đoàn đi kiểm

tra hiện trường.

Rất mong sự có mặt của quý đại biểu để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTPV-KSTTHC tỉnh;

- Lưu: VT, VP, QLHĐXDDanhNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-08-28T08:53:59+0700

		2023-08-28T10:16:19+0700

		2023-08-28T10:16:19+0700

		2023-08-28T10:16:19+0700